
UCHWAŁA NR XXXl1292121
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Czaplinek
na lata 2021- 2030

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DzU. z 2021 r.
poz. 305, z póżnzm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

51.

W uchwale Nr XXV1111249120 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2020 r w sprawie uchwalenia
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030 wprowadza się następujące
zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,
2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,
3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

*2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

53.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

FRZEWODN-”
C

„bcIiał Okjnitz.tk



W
ie

lo
le

tn
ia

pr
og

no
za

fi
na

ns
ow

a
je

d
n
o
st

k
i

sa
m

o
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
1)

Z
ał

ąc
zn

ik
nr

1
do

uc
hw

ał
y

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

w
C

za
pl

in
ku

nr
X

X
X

U
2S

y2
I

z
dn

ia
29

.0
4.

20
20

rw
sp

ra
w

ie
zm

ia
ny

W
PF

gm
in

y
C

za
pl

in
ek

na
la

ta
20

21
-2

03
0

zł
eg

o:

zł
eg

o:
-

w
ty

m
:

w
ty

m
:

do
ch

od
yz

ty
tu

bj
dO

ct
3d

yz
ty

tu
hl

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
ti

o
d
y

cg
ól

em
X

D
oc

hc
dy

b
ie

że
X

z
ia

u
w

e
ud

zt
u

w
e

z
su

bw
en

cj
io

gó
ln

ej
z

ty
tu

łu
d

o
łj

i
po

zo
st

e
do

ch
od

y
D

oc
ho

dy
ze

sp
rz

ed
aż

y
z

ty
tu

łu
do

tT
ji

01
W

śr
od

kó
w

w
pł

yw
az

h
Z

w
p

w
h

Z
śr

od
kó

w
bi

eŻ
ąe

4)
z

po
aU

w
od

m
iaj

ątk
ow

eX
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

na
po

da
tk

u
Po

da
tk

u
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

na
do

ch
od

ow
eg

o
od

dn
et

ow
eg

o
od

os
ób

tlz
yc

zn
yc

h
os

ób
pr

aw
ity

ch
ce

le
b
ie

ż
3)

ni
en

rh
oe

ro
śc

i
in

w
es

ty
cj

e

lp
I

1.1
II

,”
11

2
1
1
3

11
4

II
I

lI
S

I
1,

2
12

1
1,

22

20
21

59
25

48
1M

B
55

18
25

1M
B

7C
35

00
,C

C
1C

W
00

0,
CO

11
22

51
18

,0
3

19
29

19
76

$8
16

58
22

22
,8

0
1O

O
26

27
00

4
ID

2
0
0

1
2

0
3

C
fl

28
53

C
C

0S
)J

20
22

61
17

92
32

.0
0

57
17

92
32

,0
3

73
24

33
9.

03
I0

3
4
‚0

0
11

68
24

27
,0

0
I9

6
8

Il
6

0
3

17
25

73
01

.0
0

I0
3
6
7
l6

0
0

4C
03

(O
)j

JJ
l0

0
0

0
3

0
0

3
0
3
0
W

0
3

20
21

61
69

38
09

.0
3

58
60

08
09

.0
3

75
44

06
9.

03
I

06
50

20
,0

3
12

03
29

30
.0

0
20

47
76

00
,0

0
17

57
12

20
.0

0
10

67
51

78
,0

0
3
0
0
0
O

,0
0

10
00

00
0,

00
2

0
3

0
,0

3

20
24

52
43

76
14

,0
0

60
43

76
14

,0
0

77
70

39
1,

00
10

96
97

1,
00

12
39

38
67

,0
0

21
09

19
26

,0
0

18
08

44
37

,0
0

10
99

85
23

.0
0

2
0

3
0

,0
3

10
00

03
0,

03
10

00
03

0,
00

20
25

63
19

71
63

,0
0

62
19

71
83

,0
0

80
03

50
3,

03
I
l2

9
,0

0
12

76
57

04
,0

0
21

72
46

86
,0

0
18

57
34

10
,0

3
11

32
84

79
,0

0
10

00
00

0.
00

10
00

00
0,

00
0,

00

20
26

65
12

52
96

,0
0

64
12

52
96

,0
0

52
51

61
2,

00
11

64
93

6,
00

13
16

14
41

,0
0

22
39

81
51

,0
0

19
14

31
86

,0
0

11
67

96
82

.0
0

10
00

03
0.

00
10

00
00

0.
00

0,
00

20
27

67
11

31
81

,0
0

68
11

31
51

,0
0

85
07

41
20

0
12

01
01

8,
00

13
56

94
46

,0
0

23
09

24
94

,0
0

19
74

28
11

.0
0

12
04

17
32

,0
0

10
00

00
0,

00
I0

30
O

,0
0

0.
00

20
28

69
09

65
16

,0
0

68
09

65
76

,0
0

87
62

63
4,

00
12

37
04

9,
00

13
97

65
29

.0
0

23
78

52
69

,0
0

20
33

50
95

.0
0

12
40

29
84

,0
0

IC
C

O
0W

.0
3

10
00

03
0.

00
0,

00

20
29

71
00

32
81

,0
0

70
00

32
81

,0
0

90
07

98
8,

00
12

71
66

6.
00

14
36

78
72

,0
0

24
45

12
57

,0
0

20
50

44
78

,0
0

12
75

02
68

,0
0

1
0

0
0

0
.0

0
10

00
00

0,
00

0,
00

20
30

71
96

33
72

,0
0

71
96

33
72

,0
0

92
60

21
2,

00
13

07
29

3,
00

14
77

01
72

.0
0

25
13

55
92

,0
0

21
48

98
03

,0
0

13
10

72
76

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

„W
aM

na
m

b
y
t

su
n
so

.n
n
y
i
z
r

W
t
*

d
z

p
,y

n
o
y
rn

.
W

l3
ó
Ą

n
m

N
Ć

tt
e

rc
z
fl

e
są

p
a
td

a
s
s
tn

t
w

k
o
k
n
,a

d
C

li
tw

n
ń
e
n
z
a
d
t

Z
0
có

i(
e

m
a

22
1

w
au

aw
y
a

27
s
ie

p
ia

2
0
0
9
r

O
r
,
a
z

p
a
U

n
y
d
i

(U
L

U
2

20
19

L
P

O
L

1
6
9
,2

pS
in

u
n
).

r
a
n
i

dM
ei

.t
w

ia
w

(
n

it
lo

li
ri

a
p

lO
Q

lf
lf

l
ra

a
tt

a
a
a

e
tf

li
”
$

a
n

s
lo

tu
bA

m
et

uw
00

0
O

nz
n
aj

rw
ie

i
In

n
a

to
C

et
re

d
,

la
l.

W
n
a
a
c
i

dt
a2

si
nQ

ó
an

It
a

po
gn

om
ow

ao
la

M
a
m

o
w

,w
w

z
r

ta
i4

n
ok

O
la

li
w

,t
o

a
a
*
c
ra

PO
Ź

i
r.

m
m

io
y

(4
”k

śn
ł
a
n

s
p
n
w

w
ry

.
a,

*
aa

4
ąc

y
z
a

22
1

O
la

sy
.

p
am

fl
i
fl

ta
z
a
$

Iw
ę
e
o
d
n
j

o
d
,a

n
k
ln

n
e

ca
lo

w
ym

,
In

n
a

je
d

n
o

o
k

a
ó
lr

m
a
jt

ód
pó

dm
ód

aw
at

tt
w

ęl
o
n
o
tJ

y
W

sz
cz

eg
óh

oo
śd

p
o
rn

a
oZ

,e
jn

lo
oe

S
4
a
c
e

ce
lo

w
a

I
b
a
ta

tu
e
ń
sa

s
na

2
S

n
L

a
b
n
fl

ąc
e
n

r
00

0a
oj

e
I

św
od

la
na

rt
o
w

a
a
le

w
d

al
k

ó
w

N
fl

4
Ć

y
na

a
a
h
n
ć
ę
z
a
l

rn
a
m

o
w

a
n
fl

Z
ód

m
oa

km
św

o2
kd

w
,

O

in
oa

w
aw

ar
t

S
wó

d
I

yt
i

2
3
a
.q

.
W

po
zy

q(
n.

e
w

yk
am

ue
„a

ę
n

al
o

m
u

ta
d

o
c
M

ó
a

Z
w

%
ąn

ny
ca

ze
sz

n
t6

ln
y

,n
,

m
as

ad
am

,
w

yb
oo

re
on

w
a

bó
dL

el
u)

ed
no

sl
kw

w
n

,k
aj

ąc
y

m
i
ió

d
rę

li
y

d
,

k
al

la
,.

O
n
o
w

a
w

ar
t

23
7

w
óL

I

„W
p
o
ln

ą,
w

yk
az

uj
e

sę
p
o
m

o
o
a

d
o

d
n

d
y

ta
em

4c
a

W
sz

,g
ó

ln
o

śc
l

kw
ol

j
at

kb
w

o
c
a
l

lo
ki

ln
yc

Ji

S
tr

on
a

I
2

9



te
go

:

C

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
d
a
tk

i
og

ół
em

d
a
tk

ib
ie

ż
e
5

na
yn

ro
dz

en
ia

i
sk

la
jk

io
d

ni
ch

na
tic

za
ne

zt
yt

uh
ip

oi
cz

eń
i

g
w

ar
an

c

w
ty

m
:

gw
ni

cj
e

i
or

ęc
en

ia
po

di
eg

aj
e

w
yl

ze
ni

u
z

Um
ilu

sp
ia

ty
zo

be
w

ią
za

ń,
O

kt
ór

ym
n

w
a

w
ar

t

24
3
u
s

W
Iy

m
:

w
yd

at
ki

na
ob

st
ug

ę

di
ug

u2

od
se

tk
ii

dy
sk

on
to

pc
dl

eg
aj

e
yr

yl
ze

ni
u

z
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bs

%
4i

ąz
ań

,O
kt

ór
ym

re
w

a
w

ar
t

24
3

u
st

a
,

W
te

rm
in

ie
ni

e
dl

uż
sz

ym
ni

ż
90

dn
i

po
za

ko
ńc

ze
ni

u
pr

og
ra

m
u,

pr
oj

ek
tu

Iu
bz

od
an

ia
i

ob
iy

na
ni

u
re

hi
nd

ac
ji

z
ty

ch
śm

dk
w

be
z

od
se

te
k

id
ys

ko
nt

a
od

zo
bo

w
ią

za
ń

na

w
k

t
ka

jo
w

y)

w
ty

m
:

od
se

tk
ii

dy
sk

on
to

po
Jłe

gą
se

yy
lą

2e
ni

u
Z

lim
itu

sp
ła

ty
zo

be
w

ią
za

ń.
kt

ór
ym

no
w

a
W

ar
t.

24
3

us
ta

w
y,

z
M

uł
u

zo
bo

w
ią

za
ń

za
ci

ni
ęt

yc
h

na

wk
io

d

po
zo

st
at

e
od

se
tk

i
i

dy
sk

on
to

ie
g
a
je

w
yl

ze
ni

u
z

lin
ilu

sp
ła

ty
zo

bo
wi

ąz
ań

,
kt

ór
ym

no
w

a
w

ar
t

24
3

us
ta

w

Lp
2

2.1
li

-I
11

2
2

1
2

t
21

3
21

11
2
1
3
2

2
1
1
3

22
21

1
22

11

20
21

60
65

91
01

,4
8

54
52

3
99

4,
48

19
75

3
76

7,
63

10
3

53
2,

03
12

78
2,

00
60

00
90

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

6
13

5
10

7,
00

61
35

10
7,

00
I

68
00

00
,0

0

20
22

58
99

23
87

,0
0

54
71

21
56

,0
0

19
67

96
11

,0
0

10
35

32
,0

0
12

78
2,

00
56

22
58

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

42
79

63
1,

00
4

27
9

63
1,

00
0,

00

20
23

58
55

81
38

,0
0

55
21

79
05

,0
0

19
91

57
66

,0
0

0,
00

0,
00

51
92

56
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
33

40
23

3,
00

33
40

23
3,

00
0,

00

20
24

59
43

00
68

,0
0

56
09

83
51

,0
0

20
16

47
13

,0
0

0,
00

0,
00

45
27

19
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
33

31
71

7,
00

33
31

71
7,

00
0,

00

20
25

60
35

16
59

,0
0

56
73

54
46

,0
0

20
41

67
72

,0
0

0,
00

0,
00

39
42

44
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
3

61
6

21
3,

00
36

16
21

3,
00

0,
00

20
26

62
09

02
94

,0
0

57
35

67
63

,0
0

20
67

1
98

2,
00

0,
00

0,
00

31
1

29
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
47

33
53

1,
00

47
33

53
1,

00
0,

00

20
27

64
15

33
11

,0
0

57
95

21
26

,0
0

20
93

03
82

,0
0

0,
00

0,
00

19
35

90
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
62

01
18

5,
00

62
01

18
5,

00
0,

00

20
28

66
23

56
01

,0
0

56
58

09
72

,0
0

21
19

20
12

00
0,

00
0,

00
10

04
54

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

76
54

62
9,

00
76

54
62

9,
00

0,
00

20
29

68
74

34
11

,0
9

59
27

10
81

,0
0

21
45

69
12

,0
0

0,
00

0,
00

59
55

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

94
72

33
0,

00
94

72
33

0,
00

0,
00

20
30

71
80

33
72

,0
0

59
95

30
98

,0
0

21
72

51
23

,0
0

0,
00

0,
00

14
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

II
85

03
04

,0
0

II
85

0
30

4,
00

0,
00

w
ty

m
:

d
a

m
aj

ąt
ko

w
ie

X

In
w

es
ty

cj
e

iz
ak

up
y

in
w

es
ty

cy
jn

e,
kt

ór
yc

h
no

w
a

w
ar

t.
23

6
us

L
4

pk
tI

us
ta

w
y

w
ty

m
:

w
yd

at
ki

o
ch

ar
ak

te
rz

e
do

ta
cy

jn
ym

na
in

w
es

ty
cj

e
iz

ak
up

y
in

w
es

ty
cy

jn
e

St
ro

na
2
2

9



w
ir

zl
eg

o:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ly

m
:

Kw
ot

a
Ks

ed
yt

y,
po

ży
cz

ki
,

N
w

yż
ka

W
ol

ne
Śr

ud
ki

,
pr

og
no

zo
w

an
ej

em
is

ja
pi

er
Ó

w
bu

dż
et

ow
a

z
lat

kt
ór

yc
h

at
w

a
w

m
i.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
n

ik
bu

dż
et

u
na

dw
yż

ki
bu

dż
et

u
P

rz
y

c
t

bu
dż

et
u

w
a1

ot
io

yą
y

na
po

kr
yc

ie
d
ey

b
i

ub
ie

gl
yc

h
x

6)
21

7
us

t.
2

pk
t6

na
po

ks
yc

ie
de

flc
yt

i
us

ta
w

y
na

po
ks

yc
ie

de
tlc

yt
u

p
e
z
n
a
a
ia

na
sp

ia
tę

kr
ed

yl
ów

,
bu

dż
et

u
X

bu
dż

etu
bu

dż
et

u
po

ży
cz

ek
iw

yk
up

pa
pi

er
w

w
az

lo
śc

ie
w

yc
h

Lp
3

31
4

41
41

1
4-

2
42

1
43

41
1

20
21

-1
37

42
84

,0
0

0,
00

41
48

30
2,

00
36

48
30

2,
00

87
42

84
.0

0
50

00
00

,0
0

5
C

O
.0

0
0,

00
0,

00

20
22

21
86

64
5.

00
21

86
84

50
0

62
66

84
,0

0
62

06
84

.0
0

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

20
23

31
32

67
1,

00
31

32
67

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

30
07

54
8,

00
30

07
54

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

28
45

52
4,

00
26

45
52

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

30
35

00
2,

00
30

35
00

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

29
59

87
0,

00
29

59
87

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

28
50

97
5,

00
26

50
97

5.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
29

22
59

87
0,

00
22

59
87

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

20
30

15
00

00
,0

0
16

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5)
„r

w
e

p
n

e
n

ra
a
e
r.

e
n

aO
u

1
tL

ts
U

e
to

*
ti

n
ęn

ag
u

o
b
st

śk
N

a
*

ot
4a

śn
ie

ni
ac

h
b

W
t
j
o

f
l

r,
na

ns
u%

.,

p
n
y
q
,
n
a
k
ij

q
Ć

śs
oS

nJ
ie

n
ię

2
,w

z
o
a
jd

u
ją

si
ę

na
ra

ch
un

ku
b

,ż
e
4

u
p
o
ch

M
zą

ra
Z

n
a
.y

ż
e
k

p
o
fn

ęd
n
id

l
b

u
2

eI
6

w
,
a
u
ie

Z
n

k
q

k
o

n
js

Ia
n

y
w

i
u
ra

n
am

i,
O

ki
óz

yc
h

u
rn

a
w

is
t

25
1

2
pi

s
O

S
u
o
n
a

S
iO



zt
eg

o:
z

le
go

:

w
ty

m
:

sy
ty

m
:

ty
m

:

z
w

g

W
y

Z
6ł

r,i
€

1l

Sp
ła

ty
L

2I
oo

yc
h

ży
cZ

ek
w

Ia
ta

h

n
a
k
sy

c
ie

d
e
y
,

.1
ż
e
h
i

X

In
ne

rn
yc

ho
dy

n
ie

z
i
3

l
e

Z

Z
a
ir

lę
c
E

m

1J
9J

x7
)

na
pa

kr
yc

ie
d
ey

lu

b”
fl

et
u

X

Ro
zc

ho
dy

bu
dż

et
u

X

S
p

ła
ty

ra
t

k
a
p
łc

h
se

dy
!ó

w
i

ży
cz

ek
or

az
y

k
tp

p
r
w

w
ai

tś
ti

o
,t

h
X

p
ii

y
p
a1

y
ch

na
da

ny
m

k
u
st

a
o
c
h

w
jt

2
et

t
Z
t
i
”
j

—
z
_
X

lo
.ą

ca
Iz

y
p
y
c
h
n
a

da
ny

ro
k

k*
ot

ok
rh

ny
ch

w
31

.

24
3

us
t

3
ta

ty

kw
o!

a
p
sz

y
p
3
1
y
ch

na
da

ny
ro

k
lcw

ot
e
I
z
e

o
k

se
L

n
y

ch
w

t

24
3

is
L

3a
us

ta
y

X

Lp
4Ą

44
1

45
45

1
5

E
l

51
.1

S
il

i
5
1
1
2

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

27
74

01
8,

00
27

74
01

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

26
15

52
9,

00
26

15
52

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

31
32

67
1,

00
31

32
67

1.
00

0.
00

0.
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
07

54
6,

00
30

07
54

6.
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

26
45

52
4.

00
28

45
52

4.
00

0.
00

0.
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
35

00
2,

00
30

35
00

2,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

29
59

67
0,

00
29

59
87

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
60

97
5,

00
20

60
97

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

22
59

67
0.

00
22

59
87

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

16
00

00
,0

0
1

6
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

z
y

c
ji

na
le

ży
uj

ąć
rw

sz
a
rg

ó
ln

o
śd

pr
zy

tt
io

dy
po

ch
od

zĄ
ce

Z
if

la
lI

y
z
a
q
I

m
aj

ąl
kI

.
ed

no
sl

ki
sa

ni
oe

zą
du

le
rp

to
da

lo
eg

o.

S
ie

tn
a

4
D



R
o
z
c
h
y

b
u
d
ż
e
tu

,i
te

g
o
:

w
Iy

m
:

R
e
t
a
*
1
ą
:
7
r
k
Ę

D
k
k
Y

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_

n
o
*
a
w

a
t2

4
2
u
sl

a
y

l
a

k”
*y

la
p
z

i
d

k*
d

f
l.

.o
.)

)4
ą”

2b
i

Z
kn

%
J

y
?
i
t
f
l
.i

c
Z

z
te

g

_
_
_
_
_

k
w

o
ta

d
tu

g
u

,
k

tó
re

g
o

R
ó
ż
n
a

m
ię

dz
y

R
ó

ż
n

a
m

ię
d

z
y

s
w

s
z
c
z
e
tn

ie
n
ie

M
o

ta
y

q
I
z
e
ń

Z
Ś

it
d
k
a
m

i
n
o
w

e
g
o

w
o

tn
y

m
i

śr
o

d
k

a
m

i,
t
n

n
y
ś

k
w

o
ta

In
n

e
m

z
c
h

*
K

w
o
ta

d
tu

g
u

p
la

n
o

w
a
n
a

s
p
ta

ta
dz

ho
da

m
i

d
o
k
o

n
a

s
ię

z
b
ie

ż
y
m

i
a

b
ie

ż
ą
y
m

i,

Iy
lii

u
w

c
z
e
ś
n

e
js

z
e
j

z
t
w

i
a
n
i
a

k
tó

ry
c
h

n
w

a
W

a
it

p
r
z
y

p
a
J
a
jy

c
h

n
a

n
z
i
s
i
a
n

e
z
e

w
y

d
a
tk

ó
w

x
w

yd
at

ka
m

i
s
k

o
ry

g
o

n
iy

m
i

O

s
p
l
a

z
o
w

i
ą
z
a
,

21
7

u
s
t

2
p

k
t

6
d

a
n

y
ro

k
k
w

o
t

s
a

d
iu

g
u

X
b
ie

ż
y
m

i
X

śr
od

ki
6

a
w

yd
a%

ao
i

o
k
re

ś
b
n
y
c
h

w
m

t
us

ta
i”

q
2

4
3

u
s
t

3b
u
s
t
a

u
st

a
w

o
w

y
c
h

b
ie

ż
y
m

i

*y
lą

ze
liz

tn
iW

s
y
z
”

Lp
5

1
1

3
5

1
1

1
1

5
1
1
2
2

5
1
1
3
3

S
I
ti

5
2

S
E

l
II

72

20
21

0,
03

DC
C

0,
03

0.
00

0.
03

0,
03

22
4Ą

33
,0

0
0,

00
65

68
23

,0
3

11
58

82
3,

03

20
22

x
x

x
x

0,
00

0,
03

20
26

14
56

,0
3

0,
03

24
66

47
6,

00
24

58
47

6,
00

20
23

x
X

x
x

0,
00

0,
00

17
12

67
67

,0
3

0,
00

34
72

90
4,

03
34

72
90

4,
03

20
24

X
X

x
0,

00
0,

00
14

12
12

41
,0

3
0,

00
43

39
26

3,
00

43
39

26
3,

03

20
25

x
x

x
X

0,
00

0,
00

II
27

57
17

,0
0

0,
00

5
45

1
73

7,
03

5
46

1
73

7,
00

20
26

X
X

x
X

0,
03

0,
00

62
40

71
5,

00
0,

03
67

58
53

3,
00

67
68

53
3,

00

20
27

X
X

x
X

0,
00

0,
00

52
60

84
5,

00
0,

00
8

15
1

05
5,

00
81

61
05

5,
00

20
28

X
X

X
X

0,
00

0,
03

24
19

87
0,

00
0,

03
95

15
60

4,
03

95
15

60
4,

00

20
29

x
x

x
X

0,
00

0,
03

16
00

00
,0

0
0,

03
10

73
22

03
,0

0
10

73
22

00
,0

0

20
30

x
x

x
X

0,
03

0,
03

0,
03

0,
03

12
D

10
30

4,
00

12
01

03
04

,0
0

S
k
o
ry

g
o

n
an

t
O

14
.I

Jk
J

d
d

y
a
y

ot
re

%
Jo

oe
go

w
a
t

24
2

rc
w

ę
k
s
fl

r
O

fl
o

k
k

6
ed

n
ie

dl
a

lo
tu

Im
lg

rn
zy

r
n

,e
d

,
w

st
az

ar
e

W
•1

1.
21

7
n
i

2
ul

ia
lw

y.
S

ta
lk

i
rm

a
ra

a
.
w

jf
q

a
e

g
r.

n
z
e
n

la
,

O
kl

Ó
.y

m
ul

ew
a

w
al

i
24

2
iM

a
.,

za
w

o
n
i

w
in

n
y
ch

us
lw

w
ad

i
n

ak
ży

u
tą

d
w

n
a
śt

o
e
n
ia

a
Io

*
z.

n
y

d
ld

o
y

,i
el

O
Ie

śI
U

ej
ri

ll
O

il
a
z
y

r,n
am

c.w
jz

pc
dM

e
Z

os
i,

n
o

n
i

Z
a

d
la

S
ir

on
a

s
zS



W
sk

aź
ni

k
sp

ła
ty

zo
w

ią
za

ń

R
el

ja
ok

re
śl

on
a

po
D

op
us

zc
za

ln
y

lim
it

D
op

us
zc

za
ln

y
lim

it
In

lb
rn

aj
ao

ln
to

m
ij

a
O

le
w

ej
sb

on
ie

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

sp
eł

ni
en

iu
w

sk
aź

ni
ka

sp
eł

ni
en

iu
w

sk
aź

ni
ka

ni
er

ów
no

śc
iw

e
ok

se
ślo

ny
po

pr
aw

ej
ok

re
ślo

ny
po

pr
aw

ej
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
w

zo
rz

e,
o

kt
ór

ym
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
ol

ae
śl

on
eg

o
w

ar
t

ok
re

śl
on

eg
o

w
ar

t
no

w
a

w
ar

t
24

3
us

Ł
w

e
w

zo
rz

e,
o

kt
ór

ym
w

e
w

zo
rz

e,
o

kt
ór

ym
24

3
us

ta
w

y,
po

24
3

us
ta

rr
y,

po
I

us
ta

w
y

(p
o

nE
w

a
w

ar
t

24
3

m
ow

a
w

ar
t

24
3

aw
zg

lę
dn

ie
ni

u
in

oz
gl

ęd
ni

en
iu

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

y,
po

us
ta

w
y,

po
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

ią
zk

u
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

ią
zk

u
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

ią
zk

u
R

el
ja

ol
m

śl
on

a
po

pr
aw

ej
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
w

s$
łtw

or
zo

ne
go

w
sp

ól
iw

or
zo

ne
go

w
sp

oł
łc

or
zo

ne
go

ni
er

ów
no

śc
iw

e
w

zo
rz

e
o

kt
ó

in
nt

w
a

w
„
m

us
ta

w
ow

yc
h

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
pr

ze
zj

ed
ro

st
kę

ar
t

24
3

us
t.

I
us

ta
w

y
us

ta
lo

na
dl

a
da

ne
go

w
yt

ze
ń,

oN
ie

zo
ny

w
ył

ze
ń,

ob
lic

zo
ny

s
a
r
z
u

sa
nj

iz
ąl

u
s
n

r
z
u

-

w
op

as
ci

uo
pl

an
3

w
op

ax
t”

uo
te

ry
io

ria
ln

eg
oo

ra
z

Ie
ry

to
ńa

ln
eg

oo
rn

z
te

ry
to

ria
ln

eg
o

or
az

ro
ku

(w
sk

az
nr

k
je

dn
or

oc
zn

y)
kw

ar
ta

lu
ro

ka
w

yk
on

an
ie

ro
ku

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

po
pr

ze
dz

aj
eg

o
p
o
p
rz

e
d
z
g
o

us
ta

w
ow

yc
h

us
ta

w
ow

yc
h

us
ta

w
ow

yc
h

pi
er

w
sz

y
ro

k
pi

er
w

sz
y

ro
k

w
ył

ze
ń.

w
ył

ze
ń,

y
q
tz

eń
pr

og
no

zy
(w

sk
aź

ni
k

pr
og

no
zy

(w
sk

aź
ni

k
ob

lic
zo

ne
go

w
ob

lic
zo

ne
go

w
pr

zy
pa

rl
aj

yc
h

na
us

ta
lo

ny
w

op
ar

ci
u

o
us

ta
lo

ny
w

op
ar

ci
u

o
op

ar
ci

u
o

pl
an

3
op

ar
ci

u
o

w
yk

on
an

ie

da
ny

ro
k)

X
śr

ed
ni

ą
śr

ed
ni

ą
kw

ar
ta

ló
w

ro
ku

ro
ku

ar
yl

rr
et

yc
zn

ąz
ar

yU
re

ty
cz

ną
z

po
pr

ze
dz

aj
eg

o
ro

k
po

pr
ze

dz
aj

ąe
go

ro
k

po
pr

ze
dn

ic
h

lat
)X

po
pr

ze
dn

ic
h

Ial
)X

bu
dż

et
ow

yX
b
u
d
źe

to
”

la
01

02
03

0
3
1

04
84

1

20
21

9,
66

%
4,

33
%

7,
68

%
14

,8
8%

16
,1

2%
TA

K
TA

K

20
V

9.
30

%
6,

12
%

10
,8

0%
11

,7
2%

12
,9

7%
TA

K
TA

K

20
23

9,
86

%
10

,4
5%

13
,0

6%
11

,0
3%

12
7%

TA
K

TA
K

20
24

6,
79

%
12

,1
6%

14
,7

2%
10

,5
1%

10
,5

1%
TA

K
TA

K

20
25

8,
00

%
14

,4
7%

x
12

,8
6%

12
,6

6%
TA

K
TA

K

20
26

8,
02

%
16

,9
7%

x
10

,2
7%

10
,9

9%
TA

K
TA

K

20
27

7,
33

%
19

,4
2%

X
11

,0
9%

11
,6

1%
TA

K
TA

K

20
28

6,
68

%
21

,7
0%

x
12

,2
8%

12
,2

8%
TA

K
TA

K

20
20

5,
09

%
23

,6
9%

x
14

,7
6%

14
76

%
TA

K
TA

K

20
30

0,
34

%
25

,6
5%

X
16

,9
8%

16
,9

8%
TA

K
TA

K

S
tr

on
a
S

z
l



Fi
na

ns
ow

an
pw

gr
a1

w
.

pm
je

łtó
w

lu
b
z
a
d

re
iw

w
ai

yc
h

z
„4

zi
em

śr
od

kó
w

,
O

kló
ny

ch
nn

tia
W

n
it

5
us

t
1

pk
t 2

iJ
us

ta
.sy

w
ly

m
:

w
ty

m
:

w
ly

m
:

wl
ym

:
w

ty
n
E

w
ly

m
:

0
o
la

e
iś

s
O

Ic
Io

d
y

h4
da

U
b

e
ż
e

na
W

jd
aj

be
żą

e
na

D
ho

dy
bi

eż
ąe

na
ch

ar
ak

te
rz

e
m

aj
ąl

k
o

na
x
h
o
d
y

pr
og

m
y,

ps
tje

kt
y

pr
og

ra
nl

y,
oj

ek
ty

pr
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

bi
eż

ym
na

pr
og

ra
lly

,p
m

je
kl

y
m

aj
ąt

ko
w

e
na

lu
b

Za
la

ni
a

lu
b

za
la

ni
a

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
lu

b
za

da
ni

a
re

iz
ję

pm
gr

an
lu

,
lu

b
za

da
ni

a
pn

cr
am

y,
pr

oj
ek

ty
fln

an
se

w
an

e
z

tn
an

so
w

an
e

tia
ns

ow
ni

łe
Z

pr
oj

ek
tu

lu
b

za
da

ni
a

fln
an

sw
,a

js
e

z
lu

b
za

da
ni

a
od

zi
al

em
śr

od
kó

w
, o

4z
ia

le
m

śs
od

kó
w

,
rn

an
so

w
an

e

u
d
zi

en
śr

od
kó

w
,o

O
na

ns
ow

an
eg

o
z

śr
od

ki
ok

la
śi

on
e

W
ud

zi
al

em
śr

od
kó

w
,

fin
an

so
w

an
e

z
Śr

od
ki

ok
re

śl
on

e
w

kt
ór

yc
h

re
w

a
w

ni
t

kt
ór

yc
h

no
w

a
w

ni
t

śr
od

ka
m

i

kt
ór

yc
h

no
w

a
w

ar
t

ud
zi

al
em

śr
od

kó
w

,
ni

t
5u

st
Ip

kt
2

o
kt

ór
yc

h
ne

w
aw

ud
zi

al
em

Śr
od

kó
w

.
al

i.
5

us
t

1
pk

t2
5

us
t

I
pk

t 2
i 3

5
us

t
Ip

kl
2

ok
re

ślo
ny

m
iw

al
i.

5
us

t
I

pk
t2

5
us

t
1p

kl
2

i3
kt

ór
yc

h
nx

lw
aw

al
i.

Us
taW

y
al

i.
G

us
t

I
pk

t 2
o

kt
ór

yc
h

rl
ow

aw
us

taW
y

us
tn

er
y

us
ta

yq
X

ti
si

a
Si

is
L

l
pk

t2
3
u
sl

ay
n
it

su
st

1
pk

I2

us
ia

yą
ł

us
ta

ąq

L
91

9
I

I
9.

9
I.

)
92

92
.9

9
Z

9.1
93

9.
11

9.
19

.1

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

26
75

00
0,

00
26

75
00

0,
00

26
75

00
0,

00
29

63
42

,0
0

29
63

42
,0

0
23

70
75

,0
0

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a

I
z
o



w
ty

m
:

zt
g
o
:

w
ty

m
:

Kw
y”

a
z
c
to

.t
a
z
a
i

W
yd

aw
fl

ąt
ko

w
e

W
yd

atk
J

na
sp

la
ę

r*
,ą

Ik
U

K
w

ot
a

zo
d
o
w

ią
za

n

na
pr

ra
m

y,
W

yd
atk

i
n

W
yd

at
ki

b
ie

ż
e

na
zo

aw
ią

za
ni

tw
o
rz

o
n
€

g
o

w
yn

”k
a4

yc
h

pr
oj

ek
ty

lu
b

na
pr

eg
ra

m
y

ok
ry

ci
e

uj
er

re
eg

o
pr

ze
jn

ow
an

yc
h

w
P

ą
p
rz

ej
ęc

ia
pr

ze
z

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
za

ria
ni

a
pr

oj
ek

ty
lu

b
W

yd
at

ki
ob

ję
te

yn
ik

u
zw

ią
zk

u
sn

iz
ą
lu

te
dn

os
tk

ę

fi
na

is
ow

an
ez

za
ja

ni
a

fin
an

so
w

an
e

lim
ite

m
, o

kt
ór

ym
fin

an
so

w
eg

o
li

k*
id

ją
lu

b
Ie

yl
or

ia
ln

eg
o

S
fl

rz
ą
iu

iz
ie

m
śr

od
kó

w
,

fin
an

so
w

an
e

z
śr

od
ka

lo
l

no
w

a
w

m
i,

22
6

b
e
ż
e

sm
nz

Je
ln

eg
o

p
k

sz
tc

en
ie

m
p
rz

y
p
aj

y
ch

do
te

ry
to

na
lo

eg
o

O
kt

ór
yc

h
no

w
a

w
od

zi
al

em
śi

o
d

k
*

ok
re

śk
in

ym
iw

ai
t

us
t

3p
k1

4
us

tm
wy

pu
bl

ic
zn

eg
o

sa
m

od
zi

el
ne

go
sp

ia
ty

w
da

ny
m

ro
ku

zo
w

ią
za

ń
PO

ar
t

5
us

t.
I

pk
t2

i
o

kt
ór

yc
h

no
w

a
w

5
us

Ł
I

pk
t2

za
kl

al
u

op
ie

ki
pu

bl
ic

zn
eg

o
bu

dż
el

w
qm

,
lik

w
id

ow
an

yc
h

i

3
us

ta
yq

ar
t

5
u
st

1
pk

t 2
us

ta
ąo

r
zd

ro
w

ob
ie

j
za

um
iu

op
ie

ki
d
le

g
a
ja

pn
ze

ks
zt

ca
ny

ch

U
S

ta
lĄ

zd
ro

w
ot

ne
j

do
lic

ze
ni

u
zg

od
ni

e
z

sa
nt

rz
ow

yc
h

ar
t

24
4

us
taw

yX
o
so

b
h

pr
aw

ny
ch

Lp
94

9
4
”

9
4
1
1

I
I

0
1
.1

It
l?

0
2

12
3

10
4

10
5

20
21

35
55

14
2,

00
I

68
0

O
,0

0
I

34
4

00
,0

0
5

59
1

48
4,

03
29

6
34

2,
00

52
95

14
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
22

I
97

9
42

3,
82

0,
00

0,
00

3
62

4
42

3,
82

0,
00

3
62

4
42

3,
82

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

18
39

85
4,

50
00

0
0,

00
31

94
85

4,
50

0,
00

3
19

4
85

4,
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

I8
39

85
4,

50
0,

00
0,

00
2

65
9

85
4,

50
0,

00
2

65
9

85
4,

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
25

30
00

00
,0

0
0,

00
0,

00
I

80
0
„
0
0

0,
00

18
50

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

20
26

1
00

00
00

.0
0

0,
00

0,
00

24
00

00
0,

00
0,

00
24

30
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
ur

m
a

8
Z

9



I
n

f
n
d
o
h

k
e
g
b

c
o

y
c
h

w
ty

m
:

W
yk

up
pa

pi
er

ów

w
ty

m
:

w
af

lo
śc

io
w

yc
h,

sp
la

ly
ra

tk
re

dy
ló

w
i

w
ty

m
:

ży
cz

ek
w

ra
,

z
na

le
żn

ym
is

eU
la

m
i

id
ys

ko
nt

em
.

Sp
ia

ty
.O

kt
óy

ch
K

w
ct

a
W

c
z
k

s2
a

r1
10

W
3

W
ę
o
i

5.
1;

SP
IS

!S
Z

O
W

*
)M

SC
4a

da
z
O

W
Ia

i
Z

O
kJ

O
W

W
O

fl
.

w
zr

ns
tu

(÷
sp

ku
(.

)
sp

ia
ta

er
nl

tn
o”

ch
l

t4
e
ż
e

W
sz

cz
eg

ć4
re

Je
„y

n
ik

ąe
W

yd
at

ki
na

tn
yc

hz
Ia

t
za

tt
z”

yc
hd

oI
yk

u
z
x
in

ię
ty

c
h

p
lz

ty
ta

tu
kw

oy
W

tu
y

zo
n

az
U

n
jt

u
z
t
y
c
h

w
I
z
n

t
z

ly
Iu

lj
X

p
O

4
2

)1
th

,
k
m

y
d

d
b

iż
n

cg
o
-

kM
yt

i
dt

u
I s

ty
a
a

20
19

dO
kD

nP
4a

ra
W

w
ym

at
ny

ch
p
it

y
z
o

ią
z
a
ó

,
r
ó
w

r
to

s
c
”

k
.t

ty
us

ta
A

o%
in

u

Z
O

2
*
ą
Z

1
JO

ż
n

iż
w

z.
I0

.T
3

X
pż

yy
zk

aX
r.X

n
ie

łt
w

ę
c
h

(m
do

kc
riy

w
ar

aw
ub

Y
lk

uw
*

)„
e
u

z
li

a
tt

u

za
in

ię
ty

ch
”

bi
eż

ą?
eg

O
X

un
nz

en
ia

,
ró

żn
ic

e
Po

em
ie

y
d
a
6
w

dc
dn

od
ah

je
dn

oo
m

i
sp

ia
ty

z
o

tw
ia

ku
rs

ow
e)

bu
dż

et
w

ch

le
ry

to
ń
al

n
eg

o

b
ęd

eg
o

sk
ut

ki
em

y
s
(
ie

n
ia

CO
V

ID
,1

9X

lp
10

6
12

1
10

75
10

72
5

0
7

2
!

1
0
7
2
1
1

10
73

tO
lO

S
10

10
10

11

20
21

2
77

4
O1

B,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

2
BI

S
52

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
23

29
50

30
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
X

0,
00

0,
00

20
24

27
47

54
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
X

0,
00

0,
00

20
25

25
85

52
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0.
00

0,
00

20
26

2
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0.

00
0,

00

20
27

23
00

O
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
28

17
01

10
5,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
X

0,
00

0,
00

20
20

14
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
X

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X
0,

00
0,

00

po
zy

cj
i

na
le

ży
uj

ąć
kw

ot
y

eą
,d

al
k

e,
,

tń
eM

cy
ca

,
O

kl
6n

n
zo

st
aj

ą
po

nm
io

js
io

no
yq

da
lk

i
bi

eż
ąc

e
b
is

iż
el

u
p
ay

y
.y

lt
za

n
iu

um
C

s
f
ll

y
zo

bo
M

ąz
ań

ok
re

śl
on

eg
o

(1
0

p
o

n
ej

st
ro

ni
e

ni
en

6a
eo

ńd
w

e
w

io
n
ie

,
o

kl
ńr

ym
nw

w
a

w
ar

t,
24

3
sa

u
n

y
,

na
p
o
d
su

n
ie

m
li

ęb
.”

pc
b

us
ta

w
,

be
z

w
yd

an
ki

ow
b
tż

ą
c
fl

na

d
k

u
.

W
n

za
eg

ń
ln

o
ń
d

na
lo

ży
uj

ąć
w

yd
al

ki
po

ni
es

io
ne

w
ce

lu
re

al
iz

ac
ji

za
d

ań
Z

w
ńĄ

la
ny

cS
Z

pr
ze

ct
ud

zi
ab

ic
ie

m
C

O
U

SD
”l

O
.

In
to

m
ia

cj
e

za
w

ar
te

w
le

j
rz

ęn
a

w
ie

bl
el

ni
ej

pr
og

no
zy

fi
na

ns
ow

ej
.

w
ly

m
o

se
eu

li
en

ia
re

la
cj

i
ok

se
śi

on
ej

W
ar

t
24

3
L

ni
an

y
zo

śl
ar

.ą
au

lo
es

at
y
n
in

ie
w

yg
en

er
ew

an
e

p
a
n

i
ap

li
ka

cj
ę

w
sk

az
an

ą
pr

ze
z

M
in

io
tia

F
,n

an
sa

ę,
o

kt
ór

ej
li

n
u
X

W
5
4

u
st

1,
na

p
%

a
k

w
e

d
an

y
ts

ln
iś

lo
,y

an
yc

ó
w

az
p
o
g
n
o
zo

w
an

y
có

pr
ze

z

je
dn

os
tk

ę
sa

na
żn

ią
dn

ne
iy

no
ńa

tn
eg

a
A

u
ln

n
y

a
tw

n
y

lt
z
n

n
a

d
an

y
ti

i
na

p
o

d
st

aw
o

w
ar

Io
W

lń
d

o
e
y
a
sy

a
p

ew
n

o
zo

n
an

st
u

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

sa
m

o
n

ąd
a

Ie
1
o
ń
aI

n
eg

o
d
o
ly

ę
W

sz
c
z
e
g

ó
ln

a
śd

ta
k
ż
e

po
zy

cj
i

B
3

1
3
.1

po
zy

cj
I

zs
ek

cj
i

12
.

po
ży

cj
e

o
zn

ac
zo

n
e

s
2
n
d
e
m

„y
”s

po
,z

ąr
jz

a
si

ę
na

o
si

n
p
a
ż
z
y

hu
ul

y
d

*
9

j.
z
e
k
sa

e
z
a

22
7

us
t.

2
u
st

n
y

a
w

s
te

n
w

e
c
le

g
a

w
y
ik

u
że

o
s

w
so

ta
ac

ji
pl

an
ow

an
ia

n
ia

lk
d

ęw
z

ry
ls

ki
u

ea
y

m
ag

o
b

ip
ch

po
rę

cz
eń

iU
w

aJ
an

c
W

y
n

y
p

ad
k

n
p
la

re
n
y
ia

w
,y

da
tk

iw
z

I)
IL

ńd
nw

,q
nn

ag
al

ny
có

po
zę

cz
eń

iy
w

am
rt

ji

ne
ze

sa
n
t
s
ą
m

mu
s
o
te

s,
na

kl
óe

y
za

ci
ąg

n
ęł

o
w

az
$

ac
eq

e
si

ę
z
a
n
ą
ć

zo
kw

nn
le

za
nl

O
iż

r
e
,

.i
ls

n
n

a
q

ę
O

un
da

lB
ał

o
z

lę
łi

as
fl

aw
fl

rą
g
ak

i$
ń

p
o
ęc

zw
i

i w
w

M
rQ

,
n

o
tf

lQ
au

ąc
y

cn
p

o
n

w
sp

o
sn

a
ty

ok
re

s.
ra

le
ży

zw
rs

eń
ać

W
o

a
a
e
a
d

i
d
s

nn
e

k
u
te

e
j

pr
og

no
zy

fl
n
an

su
*
e

\V
O

D
N

IC
Z

A
fl

Z
.ś

ł
,
,

S
lr

o
n
a
o
z
z

\ii
cI

s:
tI

O
Ie

jn
ic

zn



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/292121 Rady Miejskiej w Czaplinku
z dn.29.04.2021 r rw sprawie zmiany WPF gminy Czaplinek na ata 2021-2030

UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Czaplinek na lata 2021 -2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030:

Kwota dochodów została zwiększona o 17878193 zł, z czego dochody bieżące wzrosły
o 178 781,93 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem
budżetu Gminy Czaplinek na dzień 29.042021 r.

Kwota wydatków została zwiększona o 178 781,93 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o
19951,93 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 158 830,00 zł, co jest zgodne ze stanem
budżetu Gminy Czaplinek na dzień 29.04.2021 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień
29.04.2021 r. wynosi -1 374 284,00 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 59 106 035,55 zł +178 781,93 zł 59 284 817,48 zi
iochody bieżące, w 55 004 035,55 z +178 78193 zł 55 182 81 7,48 z
tym:
: tytułu dotacji 19 244 316,82 zł +47 659,86 zł 19 291 976,68 z
)ieżących
ozostałe 16 451 100,73 zł +131 122,07 zł 16 582 222,80 z

Jochody majątkowe 4 102 000,00 zł 0,00 zł 4 102 000,00 z
Nydatki ogółem: 60 480 319,55 z +178 781,93 zł 60659 101,48z
Nydatki bieżące, w 54 504 042,55 zł +19 951,93 zł 54 523 994,48 z
ym:
Nynagrodzenia 19 825 697,63 zł -71 930,00 zł 19 753 767,63 z

narzutami
yydatki majątkowe 5 976 277,00 zł +158 830,00 zł 6 135 107,00 z
Nynik budżetu -1 374 284,00 zł 0,00 zł -1 374 284,00 z

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czaplinek nie dokonano zmian w zakresie
przychodów w roku budżetowym.

Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się.

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku nie zmieniła się.



Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach W 2021 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu 4 148 302,00 zł 0,002 4 148 302,00 z
Rozchody budżetu 2 774 01 8,00 zł 0,00 Z 2 774 oia,oo z

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2021 2022 2023 2024 2025
LI 9,65% 9,30% 9,56% 8,79% 8,00%

Ł3 14,88% 11,72% 11,03% 10,51% 12,86%

3.3.1 16,12% 12,97% 12,27% 10,51% 12,86%
Ł4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2026 2027 2028 2029 2030
LI 8,02% 7,33% 6,68% 5,09% 0,34%
3.3 10,27% 11,09% 12,28% 14,76% 16,98%

8.3.1 10,99% 11,81% 12,28% 14,76%” 16,98%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i3 do niniejszej uchwały.

-x

y1ichił Otejnictik



03

o
03 Nj-t

ra-CO

.0=
11

D
-C
C.)X

0P
=
D

—W
E om C.)—

o

O

0

=
r
C

N

W
N
0

CD
O.
CA

„O

N
„(D
0
O.
O

-U
„1



L
p.

Li
m

it
20

26
Li

m
it

20
27

Li
m

it
20

26
Li

m
it

20
29

z
o
b
Z

z
a
ń

1
24

00
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

19
27

06
16

82

1.
a

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

2%
3

4
2

,0
0

li
)

2
4
0
0
0
0
0
,0

0
0.

00
0,

00
0,

00
18

97
42

74
,0

2

1.
1

I
00

00
00

.0
0

0.
00

0
,0

0
0
,0

0
10

81
06

16
.0

2

1
.1

.1
o

,w
0,

00
0
,0

0
0
,0

0
2
0
0
3
4
2
,0

0

1.
11

.1
00

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
2

8
3

0
8

0
,0

0

1.
1.

1.
2

0.
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
1
3
2
6
2
,0

0

1
1
.2

1
0
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0
,0

0
0
,0

0
10

51
42

74
.8

2

1
.1

.2
.1

1
0
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
1

3
0

0
0

0
0

,0
0

1.
1.

2.
2

0
,0

0
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
8
0
0
0
0
,0

0

1
1

2
.3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
2

0
0

0
0

,0
0

1.
12

.4
0,

00
0,

00
0,

00
0
,0

0
32

00
00

,0
0

1,
1,

2,
5

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7
0
1
4
2
7
4
,8

2

1.
1.

2.
13

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
5

7
5

0
0

0
,0

0

1.
1.

2.
14

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
0

5
0

0
0

,0
0

1
2

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

1.
2.

1
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Ł
2.

2
0

,
0

0
0

,0
0

,
.

:0
,0

0
J
t,

:0
,0

0
”

0,
00

1.
3

1
4
0
0
,.
0
0

;:
”
”

0
,0

0
X

..
0
,0

0
.:

i”
.ą

0
0
”

8
4

6
0

,0
0

1
3

1
00

0
00

0
„

00
0

-
00

0
0,

00

1
.3

2
14

00
0

0
0
:

„
„
„
0
.W

.
t
:

0
,0

0
:t

0,
00

84
60

00
0,

00

1.
3.

2.
1

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

45
00

00
,0

0

S
tr

on
a

2
Z

4



O
kr

es
re

af
lz

ac
ji

Je
dn

os
tk

a
Ł

ąc
zn

e
na

kł
ad

y
Li

m
it

20
21

Li
m

it
20

22
Li

m
it

20
23

Li
m

it
20

24
Li

m
it

20
25

L
p.

N
az

w
a

ic
el

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a

lu
b

ko
or

dy
nu

ją
ca

O
d

D
c

B
ud

ow
a

in
fm

st
w

kt
ui

y
te

ch
ni

cz
ne

j
w

za
kr

es
ie

si
ec

i
w

od
no

-

1
3

2
2

ka
na

liz
ac

yj
ne

j
id

es
zc

zo
w

ej
O

si
ed

la
M

ie
sz

ka
ni

ow
eg

o
„K

w
ia

to
w

e”
-

ur
zą

d
M

ie
js

ki
w

20
11

20
24

87
03

35
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
95

0
0
0
0
0

3
0

0
0

0
0

.0
0

0,
00

D
os

to
so

w
an

ie
si

ec
i

w
od

no
-

ka
na

li
za

cy
jn

ej
id

es
zc

zo
w

ej
do

po
tr

ze
b

C
za

pl
in

ku

m
ie

sz
ka

ńc
ów

1
3
.z

3
M

od
er

ni
za

cj
a

uj
ęc

ia
i

st
ac

ji
w

od
oc

ią
go

w
ej

pr
zy

ul
.

A
ka

cj
ow

ej
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
16

20
22

16
33

09
3,

00
80

00
00

,0
0

76
50

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
Z

ap
ew

ni
en

ie
d
o
st

a
q

od
po

w
ie

dn
ie

j
ja

ko
śc

i
w

od
y

C
za

pl
in

ku

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
16

20
23

30
40

73
6,

65
70

00
60

,0
0

68
00

00
,0

0
61

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

1,
3

2.
4

B
ud

ow
a

śc
ie

żk
i

pi
es

zo
-r

ow
er

ow
ej

na
d

jD
ra

w
sk

o
w

C
za

pl
in

ku
C

za
pl

in
ku

P
ap

ie
sk

i
S

zl
ak

K
aj

ak
ow

y
D

ra
w

y
iK

oi
yl

ni
cy

sz
an

są
na

ro
Z

W
ój

re
gi

on
u

-
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
2

0
2

0
2

0
2

2
90

3
08

8,
41

24
0

0
0
0
,0

0
0,

00
0
,0

0
0,

00
0,

00
1.

3.
2.

5
po

pr
aw

a
w

al
or

ów
tu

ry
st

yc
zn

yc
h

gm
in

y
C

za
pl

in
ek

-
po

pr
aw

a
w

al
or

ów
C

za
pl

in
ku

tu
ry

st
yc

zn
yc

h
gm

in
y

C
za

pl
in

ek

P
rz

eb
ud

ow
a

źr
ód

ła
ci

ep
ła

z
w

yk
or

zy
st

an
ie

m
od

na
w

ia
ln

yc
h

Ź
ro

de
ł

U
zą

d
M

ie
js

ki
w

20
17

20
26

29
00

06
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
15

60
00

0,
00

1.
3.

2.
6

en
er

gi
i

dl
a

ob
ie

kt
ów

uż
yt

ec
zn

oś
ci

pu
bl

ic
zn

ej
pr

zy
ul

.
W

ał
ec

ki
ej

4
9

w
C

za
pl

in
ku

C
za

pl
in

ku
-

po
pr

aw
a

w
aw

nk
ów

by
to

w
yc

h
m

ie
sz

ka
ńc

ów

B
ud

ow
a

dr
og

i
w

ul
.

Z
uł

aw
sk

ie
j

iu
l.

M
az

ur
sk

ie
j

la
ta

20
10

-2
0
2

4
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
20

20
24

63
83

60
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
62

00
00

,0
0

0,
00

1.
3.

2.
7

po
pr

aw
a

ja
ko

śc
i

dr
óg

C
za

pl
in

ku

st
ro

na
3
z

4



L.
p.

Li
m

it
20

26
Li

m
it

20
27

Li
m

it
20

28
Li

m
it

20
29

z
c
t
n
ń

1.
3.

2.
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
9
5
0
0
0
,0

0

I.
3.

2.
3

0.
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
1

58
5

0
0
0
,0

0

1.
3.

2.
4

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

23
70

00
0.

00

1.
3.

2.
5

0.
00

0.
00

0
0

0
0,

00
2
4
0

0
0
0
,0

0

1.
3,

2.
6

1
4

0
0

0
0

0
,0

0
00

0
0,

00
0.

00
2

9
0

0
0

0
0

,0
0

1
3

2
.7

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

52
0
„
0
0

Ć
R

Z
E

.
;:

:
IC

Z
Ą

C
Y

.

ł
—

t
i”

\Ii
rjj

nI
O

le
jn

ic
za

k

St
ro

na
4

Z
4


